

RESEAU ONCOVAL

Comptes au 31/12/2006

Bilan Actif

Au	31/12/2006	31/12/2005
Durée	12 mois	12 mois

Brut	Amort.Prov°	Net	Net
------	-------------	-----	-----

	Brut	Amort.Prov°	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Autres immo.incorporelles	88 101,68	39 050,84	49 050,84	88 101,68
Immobilisations corporelles				
Terrains, agencements et voiries				
Constructions				
Installation technique				
Matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	34 637,65	11 276,61	23 361,04	31 770,45
Immobilisations en cours				
Immobilisations financières				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL	122 739,33	50 327,45	72 411,88	119 872,13
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en cours				
Créances d'exploitation				
Redevables et comptes rattachés				
Autres créances	23 029,95		23 029,95	15 200,00
Valeurs mobilières de placement	149 483,45		149 483,45	273 145,20
Disponibilités	20 720,22		20 720,22	103 847,72
Charges constatées d'avance	5 420,27		5 420,27	2 663,50
TOTAL	198 653,89	0,00	198 653,89	394 856,42
Charges à répartir/plus.exercice				
TOTAL GENERAL	321 393,22	50 327,45	271 065,77	514 728,55

RESEAU ONCOVAL

Comptes au 31/12/2006

Bilan Passif

Au	31/12/2006	31/12/2005
Durée	12 mois	12 mois

Net	Net
-----	-----

FONDS PROPRES		
Fonds associatifs sans droit de reprise		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	365 983,09	307 351,87
Résultat de l'exercice	-219 208,82	58 631,22
Subventions d'investissement	8 000,00	12 000,00
Provisions réglementées		
TOTAL	154 774,27	377 983,09
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
FONDS DEDIES		
Sur subventions	24 996,37	
TOTAL	24 996,37	0,00
Compte de liaison		
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 418,50	14 525,42
Dettes fiscales et sociales	3 315,95	3 041,71
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	71 560,68	119 118,33
Produits constatés d'avance		60,00
TOTAL	91 295,13	136 745,46

TOTAL GENERAL	271 065,77	514 728,55
----------------------	-------------------	-------------------

Compte de résultat

	Au	31/12/2006	31/12/2005
	Durée	12 mois	12 mois
<i>Produits d'exploitation</i>			
Adhésions		10 170,00	9 970,00
Produits activités annexes		610,00	515,00
Sous total I		10 780,00	10 485,00
Subventions d'exploitation		143 953,00	319 125,00
Autres produits divers			
Reprise sur amortissements et provisions			
Transfert de charges			
sous total II		143 953,00	319 125,00
TOTAL I		154 733,00	329 610,00
<i>Charges d'exploitation</i>			
Achats		16 908,67	10 891,09
Autres charges externes		68 094,15	37 462,99
Impôts et taxes			
Salaires et traitements		150 801,38	149 073,96
Charges sociales		75 184,35	78 259,01
Dotations amortissement et provisions		47 460,25	2 867,20
Autres charges de gestion courante			
TOTAL II		358 448,80	278 554,25
RESULTAT D'EXPLOITATION		-203 715,80	51 055,75
Quote part des opérations faites en commun			
Bénéfice attribué ou perte transférée III			
perte supportée ou bénéfice transféré IV			
<i>Produits financiers</i>			
De participations			
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			
Autres intérêts et produits assimilés			
Reprises sur provisions et transfert de charges			
Produits cession de valeurs mobilières de placement		743,35	5 357,64
TOTAL V		743,35	5 357,64
<i>Charges financières</i>			
Dotations amortissements et provisions			
Intérêts et charges assimilés			
Charges nettes sur cession de valeurs mobilières			
TOTAL VI		0,00	0,00
RESULTAT FINANCIER		743,35	5 357,64
RESULTAT COURANT		-202 972,45	56 413,39

Compte de résultat

(suite)

Au	31/12/2006	31/12/2005
Durée	12 mois	12 mois

<i>Produits exceptionnels</i>		
Sur opérations de gestion	340,00	2 277,83
Sur opérations en capital	4 000,00	
Reprises sur provisions et transfert de charges		
TOTAL VII	4 340,00	2 277,83
<i>Charges exceptionnelles</i>		
Sur opérations de gestion	440,00	60,00
Sur opérations en capital		
Dotation aux amortissements et provisions	20 136,37	
TOTAL VIII	20 576,37	60,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-16 236,37	2 217,83
TOTAL PRODUITS	159 816,35	337 245,47
TOTAL CHARGES	379 025,17	278 614,25
RESULTAT COMPTABLE	-219 208,82	58 631,22
RESULTAT DE L'EXERCICE	-219 208,82	58 631,22